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DRODZY WĘDRÓWKOWICZE!

W tym roku po raz XVII zapraszamy Państwa 

do uczestnictwa w pieszej wędrówce pod 

niezmiennym od lat hasłem "W trzy godziny przez 

Europę".

Spotykamy się przed godz. 9.00 na rynku w 

Ostritz. Przed startem tradycyjnie otrzymacie Państwo 

karty startowe, pamiątkowe znaczki i foldery z trasą. 

Wyruszamy o godz. 9.00 i wytyczoną przez 

organizatorów trasą wędrujemy przez obrzeża Ostritz, 

Posadę, Działoszyn, Wyszków, Wolanów - aż do 

przejścia granicznego z Czechami i dalej do Višňovej 

Nieopodal miejscowości na uroczych "Pogańskich 

Kamieniach" wyznaczyliśmy metę. Trasa liczy 28 km., 

zakończenie i losowanie nagród przewidujemy na 

godz.16.00.

Uczestnicy muszą posiadać dokument 

tożsamości, dzieci - legitymację szkolną. Na start do 

Ostritz (przejście graniczne w Krzewinie) dojechać 

można autobusami z Bogatyni (bezpłatnie) z parkingu 

przed UMiG o godz. 7.30. Z Lutogniewic do 

Krzewiny o godz. 8.00.

Autobusy będą miały na szybie logo 

wędrówki. Powrót z mety wędrówki do przejścia 

granicznego Andelka - Lutogniewice zapewniają 

czeskie autobusy (17.00). Z Lutogniewic do Bogatyni i 

miejscowości po drodze dojedziecie polskim 

autobusem o godz. 17.30. Na mecie w Višňovej 

organizatorzy zapewniają talony na bezpłatny posiłek i 

coś do picia. W losowaniu atrakcyjnych nagród udział 

wezmą wszyscy uczestnicy którzy przejdą trasę i 

otrzymają stemple na poszczególnych stacjach 

wędrówki. W tym roku przygotowaliśmy trasę dla 

pieszych uczestników. Rowerzyści jadą na własną 

odpowiedzialność, nie przygotowaliśmy trasy 

uwzględniającej jazdę na rowerze.

INFORMACJA I KORESPONDENCJA

Wszelkich informacji o XVII edycji wędrówki 

udziela organizator ze strony polskiej: 

Ryszard Zawadzki - ZSPiG Działoszyn,

tel (szkoła) 757718226, 

kom. 665325971,

e- mail: topesz1@poczta.onet.pl

Zapraszamy na trasę 25 maja (sobota)

 o godz. 9.00.

 Start: RYNEK OSTRITZ
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